



PAWEŁ JARCZEWSKI

PODSUMOWANIE KARIERY ZAWODOWEJ

- **UZNANY MENEDŻER** o wieloletnim doświadczeniu na stanowiskach zarządczych i kierowniczych w polskich i zagranicznych korporacjach
- **KOMPETENCJE** w zakresie zarządzania kompleksowymi procesami gospodarczymi, począwszy od restrukturyzacji poprzez budowę wartości oraz pozyskiwanie finansowania korporacyjnego oraz inwestycyjnego aż do procesów M&A we współpracy z czołowymi bankami inwestycyjnymi
- **KONSOLIDACJA POLSKIEJ BRANŻY CHEMICZNEJ** jako Prezes Zarządu **Grupy Azoty**, drugiego pod wielkością producenta nawozów mineralnych w Unii Europejskiej składającą się z 52 spółek w kraju oraz za granicą i zatrudniającą około 14 000 pracowników

PRZEBIEG KARIERY ZAWODOWEJ

październik 2016 do listopad 2019 właściciel FERTICS CONSULTING Paweł Jarczewski

Doradztwo gospodarcze.

grudzień 2018 do czerwiec 2019 Prezes Zarządu Via West Sp. z o.o.

Budowa nowego podmiotu gospodarczego.

2013 – 2016 Prezes Zarządu Grupa Azoty S.A.

Budowa polskiego czempiona o strategicznym znaczeniu dla Państwa. Zarządzanie korporacyjne, nadzór właścicielski, segment nawozowy, audyt, compliance, zarządzanie ryzykiem i komunikacja korporacyjna. Odpowiedzialny między innymi za przygotowanie i wdrożenie kompleksowego systemu zarządzania całością Grupy Azoty opartego na procesach i projektach oraz model budowy wartości.

2013 – 2016 członek Rady Dyrektorów w KGHM International Ltd. (Kanada)

Niezależny członek Rady Dyrektorów („non-executive”) w KGHM International Ltd..

2008 – 2013 Prezes Zarządu Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.

Zakres odpowiedzialności: zarządzanie korporacyjne, nadzór korporacyjny, strategia biznesu, audyt, zarządzanie ryzykiem, komunikacja korporacyjna oraz inwestycje.

2007 – 2008 Dyrektor ds. Rozwoju w CTL Logistics S.A.

Odpowiedzialny za sprzedaż i rozwój segmentu chemicznego.

2002 – 2006 Dyrektor Sprzedaży i Marketingu w Zakładach Azotowych „Puławy” S.A.

Odpowiedzialny za sprzedaż, marketing oraz logistykę.

1999 – 2002 Kierownik Działu Zaopatrzenia Inwestycji w Zakładach Azotowych „Puławy” S.A.

Kompleksowe zarządzanie zakupami inwestycyjnymi.

1992 – 1999 od Asystenta Generalnego Projektanta Instalacji Eksportowych po Kierownika Zespołu Akwizycji i Koordynacji w PROZAP Sp. z o.o.

Przygotowywanie kontraktów licencyjnych oraz inwestycyjnych. Marketing i sprzedaż technologii chemicznych oraz usług projektowo-inżynierskich.

RADY NADZORCZE

2013 – 2016	Przewodniczący Rady Nadzorczej Grupa Azoty Zakłady Chemiczne "Police" S.A.
2011 – 2015	Przewodniczący Rady Nadzorczej Bałtycka Baza Masowa Sp. z o.o.
2004 – 2005	Przewodniczący Rady Nadzorczej CTL Kozłap Sp. z o.o.
1999 – 2004	Przewodniczący Rady Nadzorczej MEZAP Sp. z o.o.

CZŁONKOWSTWO W MIĘDZYNARODOWYCH ORGANIZACJACH I STOWARZYSZENIACH

2015 – 2016	Przewodniczący Komitetu Technicznego, Bezpieczeństwa, Zdrowia oraz Ochrony Środowiska w Międzynarodowym Stowarzyszeniu Producentów Nawozów (IFA), <i>odpowiedzialny za promocję najlepszych standardów i praktyk w powyższym zakresie w światowej branży nawozowej</i>
2014 – 2016	Członek Zarządu Międzynarodowego Stowarzyszenia Producentów Nawozów (IFA) odpowiedzialny za obszar Europy Zachodniej i Centralnej
2010 – 2012	Wice-Prezes Europejskiego Stowarzyszenia Producentów Nawozów (Fertilisers Europe), zrzeszającego producentów z Unii Europejskiej
2008 – 2016	członek Konwentów licznych polskich uczelni wyższych, m.in. Politechnika Warszawska, Politechnika Lubelska, UMCS w Lublinie

NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

- Nagroda Nowego Przemysłu "Ten, który zmienia Polski Przemysł" – w latach 2014 i 2015
- Lider w przemyśle - uznany w 2015 roku jako jeden z najbardziej wpływowych menedżerów w światowej chemii według publikacji brytyjskiego ICIS, doceniony za wdrażanie innowacyjnych rozwiązań

WYKSZTAŁCENIE

Mgr ekonomii, zarządzanie i organizacja w handlu zagranicznym - Wyższa Szkoła Handlowa w Warszawie

Elite Leadership Program 2012 - ICAN Institute & Harvard Business Review oraz liczne szkolenia w zakresie zarządzania i marketingu.

Zdobyte uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych Spółek Skarbu Państwa